



**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania na dostawę komputerów typu „All in One” oraz akcesoriów komputerowych dla ULC

Urząd Lotnictwa Cywilnego występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów typu „All in One” oraz akcesoriów komputerowych dla Urzędu Lotnictwa Cywilnego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z zadanymi pytaniami przesłanymi do Zamawiającego udziela odpowiedzi po zacytowaniu kolejnych pytań:

PYTANIE NR 1:

1. „Komputer typu All in One – 25 sztuk. Ergonomia

Zamawiający wymaga, Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 19 dB (załączyć oświadczenie wykonawcy opatrzone numerem postępowania i dodatkowo poparte oświadczeniem producenta). Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputera z głośnością na poziomie 19db, oraz czy dopuści oświadczenie wykonawcy bez oświadczenia producenta ? Pragniemy zauważyć, iż powyższy parametr jest spełniony i zgodny z SIWZ, ale pierwotny zapis mówiący o oświadczeniu Wykonawcy i dodatkowo oświadczeniu Producenta uniemożliwia złożenie ważnej oferty i znacząco narusza zasady uczciwej konkurencji i równości.

Oświadczenie producenta nie jest dokumentem ogólnie dostępnym i producenci sprzętu przekazują takie dokumenty wybranym przez siebie firmą.

W związku z tym taki zapis w znaczny sposób ogranicza uczciwą konkurencję, gdyż w praktyce polega to na tym, że to Producent decyduje o tym któremu Wykonawcy taki dokument wystawi a któremu nie.

Reasumując aktualny wymóg jest nadmierny, nieuzasadniony rzeczywistymi potrzebami Zamawiającego, a jednocześnie ogranicza uczciwą konkurencję.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komputera z głośnością na poziomie 19 db. Zamawiający uzna złożenie oświadczenia przez Wykonawcę, które będzie poparte stosownym dokumentem organu certyfikującego zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazane zgodnie z normą ISO 9296 lub dokumentami równoważnymi.

PYTANIE NR 2:

2. „Komputer typu All in One – 25 sztuk. Warunki gwarancji

Firma serwisująca musi posiadać certyfikat ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty. Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem.

Wszystkie komputery marki DELL posiadają gwarancję NBD (Next Business Day) co oznacza, że firmą serwisującą i gwarantem jest firma DELL. Zatem aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o dopuszczenie oświadczenia Wykonawcy, które będzie potwierdzał warunki gwarancji firmy DELL. Pragniemy zauważyć, iż powyższy parametr jest spełniony i zgodny z SIWZ, ale pierwotny zapis mówiący o oświadczeniu Wykonawcy i dodatkowo oświadczeniu Producenta uniemożliwia złożenie ważnej oferty i znacząco narusza zasady uczciwej konkurencji i równości.

Oświadczenie producenta nie jest dokumentem ogólnie dostępnym i producenci sprzętu przekazują takie dokumenty wybranym przez siebie firmą.

W związku z tym taki zapis w znaczny sposób ogranicza uczciwą konkurencję, gdyż w praktyce polega to na tym, że to Producent decyduje o tym któremu Wykonawcy taki dokument wystawi a któremu nie.

Reasumując aktualny wymóg jest nadmierny, nieuzasadniony rzeczywistymi potrzebami Zamawiającego, a jednocześnie ogranicza uczciwą konkurencję.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ww. oświadczenia przez Wykonawcę na etapie składania ofert. Jednakże ze względu na fakt, iż wymagana jest minimum 3-letnia gwarancja na dostarczony sprzęt, Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu przedmiotowego oświadczenia producenta komputera najpóźniej do dnia podpisania umowy. Przedłożenie niniejszego oświadczenia będzie warunkiem podpisania umowy, a jego niedostarczenie może zostać uznane jako uchylenie się od podpisania umowy.

Niniejsze pismo przesyłamy do Państwa za pośrednictwem poczty elektronicznej.

DYREKTOR GENERALNY

Miroslaw Muszyński